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Општина Куманово / Komuna e Kumanovës
Одделение за социјална заштита, заштита на децата и

здравствена заштита / Sektori për mbrojtje sociale, mbrojtje të fëmijëve dhe

mbrojtje shëndetësore
Врз основа на Одлука на Совет на Општина Куманово бр. бр.09-10277/16 („Сл. гласник на Општина Куманово“ бр. 16/22)  за спроведување на мерки за субвенционирање на трошоци за комунални услуги за 2023 година , поднесувам
Në bazë të Vendimit të Këshillit të Komunës së Kumanovës nr . Nr. 09-10277/16 ( “Fletorja Zyrtare e Komunës së Kumanovës” Nr. 16/22) për zbatimin e masave për subvencionimin e kostove për shërbimet komunale për vitin 2023, parashtroj
                                                    БАРАЊЕ / KËRKESË
за субвенционирање на трошоци за
комунални услуги- категорија лица корисници на гарантирана минимална помош (ГМП)

исклучиво материјално и станбено необезбедени 

 për subvencionimin e shpenzimeve për
shërbime komunale - kategoria e personave përfitues të asistencës minimale të garantuar (AMG)
ekskluzivisht financiarisht dhe me banim të pasigur
1.БАРАТЕЛ / PARASHTRUES
1.1.Име и презиме /  Emri dhe mbiemri _____________________________________________________________

1.2.Адреса и место на живеење / Adresa dhe vendbanimi __________________________________________________
1.3.ЕМБГ / NVAQ____________________________

1.5.Телефон / Telefoni : __________________________________________________________________
2.ПРИЛОЖЕНА ДОКУМЕНТАЦИЈА / DOKUMENTACIONI I BASHKANGJITUR
2.1.Лична  карта / Letërnjoftimi;  

2.2.  Сметка од ЈП ,,Водовод “Куманово (не постара од 3 месеци) / 

          Fatura nga NP “Ujësjellësi” Kumanovë (jo më e vjetër se 3 muaj)
2.3.  Сметка од ЈП ,,Чистота и зеленило “ Куманово (не постара од 3 месеци) / 

          Fatura nga NP “Pastrimi dhe Gjelbërimi” Kumanovë (jo më e vjetër se 3 muaj);
2.4. Документ кој ја докажува врската(односот) помеѓу барателот и носителот на сметка /  
         Një dokument që vërteton marrëdhënien midis aplikantit dhe mbajtësit të llogarisë;
2.5. Решение издадено од ЈУМЦСР Куманово којшто докажува дека лицето користи право на гарантирана минимална помош / Aktvendimi i lëshuar nga IPQNPS Kumanovë i cili dëshmon se personi shfrytëzon të drejtën për ndihmë minimale të garantuar ;
2.6. Договор за наем на стан/куќа /   Marrëveshja e qirasë për apartament/shtëpi
3. PËRDORUESI I SHËRBIMEVE TË :

3.1. JP ,,Vodovod,, kodi i ujëmatësit nr.____________________  

3.2. JP “Pastërti dhe gjelbërim”, kodi i llogarisë nr. _____________

4. MBARTËSI I LLOGARISË

4.1. Për ujë të pijshëm

4.1.1. Emri dhe mbiemri ___________________ _________________________________________

4.1.2. Adresa dhe vendbanimi _______ ________________________________________________

4.1.3. EMBG ________________________________

4.2. Për nxjerrjen dhe depozitimin e mbeturinave

4.2.1. Emri dhe mbiemri ___________________ _________________________________________

4.2.2. Adresa dhe vendbanimi _______ ________________________________________________

4.2.3. EMBG __________________________
5. MARRËDHËNIE (MARRËDHËNIE) MIDIS APLIKANTIT DHE PARAQITESIT TË LLOGARISË ____________________
Data e dorëzimit: _______________

Nënshkrimi i aplikantit: ____________________________

Të dhënat për zyrtarin përgjegjës që kryen kontrolli : 

Emri dhe mbiemri i plotë _________________________ firma e shkruar me dorë ________

Kontrolluar më __________________________
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